CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº 56/2020

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.lº- Exonerar, a partir de 30 de dezembro do corrente ano, os servidores abaixo

nominados:

Servidores Comissionados

GRUPO DE APOIO EASSESSORAMENTO SUPERIOR,
, \

Diretor Administrativo Luiz Carlos Balan
~'

CC-CMDA

Procurador Geral do Legislativo CC-CMDJ Danylo Fernando Acioli Machado

Oficial de Gabinete da Presidência CC-CMl Edeson Luiz Martins

Chefe do Setor de Contabilidade CC-CMl Jociele Gonzela Popovitz

GRUPO DE APOIO LEGISLATIVO

Assessor de Comissão Permanente CC-CMl Luiz Carlos Gaburro

Ronaldo Aparecido de Abreu

Assessor Administrativo CC-CMl Fabrício Caldardo Glade

. " João Carlos Morais

Assessor de Assuntos Comunitários éC-CM2 Emerson Vargas

Assessor de Imprensa CC-CM3 ' Simone Penharbel

Assessor Comunitário CC-CMS 'Rafael Hidalgo Lobato

Flavio Aurelio Nunes
,

GRUPO DE APOIO PARLAMENTAR

Assessor de Gabinete da Presidência CC-CM4 Airton Ribeiro Manfrini

Assessor de Gab. da Vice- CC-CM4 Mareei dos Santos França

Presidência

Assessor de Gabinete da 1ª CC-CM4 Carlos de Almeida

Secretaria

Assessor de Gabinete da 2ª CC-CM4 Vagner Novo Soares

Secretaria

,

--

http://www.apucarana.pr.leg.br

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.
r
\a-

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Assessor Parlamentar CC-CM4 Hylcineia Deisy da Silva liboni
Antonio Ananias Junior

Secretário de Gabinete de Vereador Allan Carlos da Silva
Aruana Zanon Estrella de Souza

Netto
Florisvaldo Correia
Luiz Sergio Pereira

CC-CMS Marcio José de Almeida
Maykon Willian Silva Tavares
Mirna Sandra de Santis
Nilton Beloni Neto
Sirlene Queiroz Sartorelli
Sonia Maria Gonçalves Polazini

, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Apucarana, em 17 de dezembro de 2020.

,

UGUSTc1MOLlNA FERREIRA. "',
Presidente

.'

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	,
	-
	-

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	,
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1